
ZARZĄDZENIE NR 54/20 

REKTORA PAŃSTWOWEJ  UCZELNI STANISŁAWA STASZICA W PILE  

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie przeprowadzania oceny okresowej nauczycieli akademickich zatrudnionych 

w Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

w okresie ograniczenia lub zawieszenia funkcjonowania Uczelni 

 

Na podstawie § 51b ust 5 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz.U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) oraz § 255 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce w związku 

z art. 60 pkt 13 ustawy z dnia 16 kwietnia 2020 r. o szczególnych instrumentach wsparcia 

w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-COV-2 z dnia 16 kwietnia 2020 r. (Dz.U. 

z 2020 r. poz. 695 z późn. zm.) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W okresie ograniczenia lub zawieszenia funkcjonowania Uczelni nie przeprowadza się 

ocen okresowych nauczycieli akademickich. 

 

§ 2. W zarządzeniu nr 49/19 Rektora PUSS w Pile z dnia 25.10.2019 r. w sprawie zasad 

oceny okresowej nauczycieli akademickich zatrudnionych w Państwowej Uczelni 

Stanisława Staszica w Pile wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Pierwsza ocena okresowa jest dokonywana do końca 2021 roku i obejmuje cały 

okres, który upłynął od ostatniej oceny okresowej dokonanej przed dniem wejścia 

w życie tej ustawy – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce.” 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się osobom wskazanym do przeprowadzenia oceny. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Rektor 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 
dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PUSS 

 


